- 1 -

揭 阳 市 财 政 局

揭市财综函〔2019〕81 号

关于明确核发社会组织财政票据
有关事项的通知

有关区财政局，市直各单位:

现将省财政厅《关于明确核发社会组织财政票据有关事项

的通知》（粤财综函﹝2019﹞63 号）转发给你们，请认真贯彻执

行。

   附件: 关于明确核发社会组织财政票据有关事项的通知

                    揭阳市财政局

                    2019 年 8 月 28 日

 - 2 -

 - 3 -

 - 4 -

公开方式: 主动公开

  抄送: 市民政局，市档案局